
TARIFS 2023

COOPÉRATIVE “LA VIGNERONNE”

38, AVENUE DE BAMMENTAL

51130 VERTUS

TÉL. 03 26 52 18 95 - FAX 03 26 58 39 47

secretariat@cooplavigneronne.fr

www.champagne-eustachedeschamps.fr

BON DE COMMANDE
TARIFS TTC 2023

ADRESSE DE LIVRAISON

NOM

ADRESSE

CODE POSTAL VILLE

E-MAIL

PRÉNOM

TÉL.

BOUTEILLE

DEMIE

MAGNUM

JEROBOAM

BOUTEILLE

BOUTEILLE

BOUTEILLE

BOUTEILLE

BOUTEILLE

BOUTEILLE

BOUTEILLE

BOUTEILLE

RÉSERVE BRUT

RÉSERVE DEMI-SEC

“BRÛLÉ DES CHAMPS” BRUT

BLANC DE BLANCS MILLÉSIME 2009 BRUT

BLANC DE BLANC EXTRA BRUT

“LE VERTUEUX” MILLÉSIME 2011 BRUT

ROSÉ BRUT

ROSÉ DE SAIGNÉE BRUT

RATAFIA

17,50 €

9,50 €

38,00 €

125,00 €

17,50 €

19,00 €

21,50 € 

21,00 €

24,00 € 

19,00 €

21,00 €

16,00 €

SOUS-TOTAL

FRAIS DE PORT

NET À PAYER

PRIX
TTC TOTALQUANTITÉFLACONCUVÉES

ADRESSE DE FACTURATION (SI DIFFÉRENTE)

NOM

ADRESSE

CODE POSTAL VILLE

E-MAIL

PRÉNOM

TÉL.

À SIGNATURE

LE

À RETOURNER À :
COOPÉRATIVE “LA VIGNERONNE”
38, AVENUE DE BAMMENTAL - 51130 VERTUS
TÉL. 03 26 52 18 95 - FAX 03 26 58 39 47
SECRETARIAT@COOPLAVIGNERONNE.FR



TARIFS TTC 2023

ÉLABORÉS DANS LE PUR RESPECT DE LA TRADITION

NOS CHAMPAGNES FONT L’OBJET

D’UNE ATTENTION MÉTICULEUSE,

 VOUS GARANTISSANT UN PARFAIT ÉQUILIBRE

ET UNE EXQUISE FRAÎCHEUR.

Un Grand Vin
écrit tout en fine�e.

À  V E R T U S

Réserve

C H A M P A G N E

CUVÉE DE RÉSERVE
BRUT

RATAFIA

À  V E R T U S

Brulé des Champs

C H A M P A G N E

CUVÉE “BRÛLÉ DES CHAMPS”
BRUT

À  V E R T U S

2012
Blanc de Blancs

C H A M P A G N E

CUVÉE BLANC DE BLANCS
MILLÉSIME 2012 BRUT

C H A M P A G N E

2011

blanc de blancs

CUVÉE “LE VERTUEUX”
MILLÉSIME 2011 BRUT

À  V E R T U S

C H A M P A G N E

Premier Cru

Extra Brut
blanc de blancsblanc de blancs

CUVÉE BLANC DE BLANCS
EXTRA BRUT

CUVÉE ROSÉ DE SAIGNÉE
BRUT

CUVÉE ROSÉ
BRUT

À  V E R T U S

C H A M P A G N E

CUVÉE DE RÉSERVE BRUT

QUALITÉ

CUVÉE DE RÉSERVE DEMI-SEC

CUVÉE “BRÛLÉ DES CHAMPS” BRUT

CUVÉE BLANC DE BLANCS MILLÉSIME 2012 BRUT

DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

CUVÉE BLANC DE BLANCS EXTRA BRUT

CUVÉE “LE VERTUEUX” MILLÉSIME 2011 BRUT

CUVÉE ROSÉ BRUT

CUVÉE ROSÉ DE SAIGNÉE BRUT
CUVÉE MOMENTANÉMENT INDISPONIBLE

RATAFIA

bouteille

demie

magnum

jeroboam

bouteille

bouteille

bouteille

bouteille

bouteille

bouteille

bouteille

bouteille

PRIX TTC

17,50 €

9,50 €

38,00 €

125,00 €

17,50 €

19,00 €

21,50 €

21,00 €

24,00 €

19,00 €

21,00 €

16,00 €

CONDITIONS DE VENTE

Franco de Port à partir de 180 bouteilles ou équivalent
(1 magnum = 2 bouteilles, 2 demies = 1 bouteille)

Ces prix s’entendent départ Vertus port en sus. Pour le transport, veuillez nous 
consulter. Les vins voyagent aux risques du destinataire, qui devra faire toutes 
réserves auprès du transporteur en cas de casse ou de manquant.

RÉGLEMENT

Par virement ou chèque bancaire à réception de la facture.
Pour toutes informations complémentaires nous contacter au 03 26 52 18 95. 

CONDITIONNEMENT POUR EXPÉDITION

En carton de : 3 bouteilles, 6 bouteilles, 6 ou 12 Demies.




