

## **BON DE COMMANDE** TARIFS TTC 2023

À RETOURNER À : COOPÉRATIVE "LA VIGNERONNE" 38, AVENUE DE BAMMENTAL - 51130 VERTUS TÉL. 03 26 52 18 95 - FAX 03 26 58 39 47 SECRETARIAT@COOPLAVIGNERONNE.FR

NOM	PRÉNOM				
ADRESSE					
CODE POSTAL	VILLE				
TÉL	E-MAIL				
CUVÉES	FLACON	QUANTITÉ	PRIX TTC	TOTAL	
	BOUTEILLE		17,50 €		
RÉSERVE BRUT	DEMIE		9,50 €		
RESERVE BRUT	MAGNUM		38,00 €		
	JEROBOAM		125,00 €		
RÉSERVE DEMI-SEC	BOUTEILLE		17,50 €		
"BRÛLÉ DES CHAMPS" BRUT	BOUTEILLE		19,00 €		
BLANC DE BLANCS MILLÉSIME 2009 BRUT	BOUTEILLE		21,50 €		
BLANC DE BLANC EXTRA BRUT	BOUTEILLE		21,00 €		
"LE VERTUEUX" MILLÉSIME 2011 BRUT	BOUTEILLE		24,00 €		
ROSÉ BRUT	BOUTEILLE		19,00 €		
ROSÉ DE SAIGNÉE BRUT	BOUTEILLE		21,00 €		
RATAFIA	BOUTEILLE		16,00 €		
			US-TOTAL S DE PORT		
		NE	T À PAYER		
ADRESSE DE FACTURATION (SI	DIFFÉRENT	Ē)			
NOM	PRÉNC	 DM			
ADRESSE					
	VILLE				
CODE POSTAL		E-MAIL			





**TARIFS 2023** 



COOPÉRATIVE "LA VIGNERONNE" 38, AVENUE DE BAMMENTAL **51130 VERTUS** TÉL. 03 26 52 18 95 - FAX 03 26 58 39 47 secretariat@cooplavigneronne.fr

www.champagne-eustachedeschamps.fr



Un Grand Vin écrit tout en finesse.

ÉLABORÉS DANS LE PUR RESPECT DE LA TRADITION

NOS CHAMPAGNES FONT L'OBJET

D'UNE ATTENTION MÉTICULEUSE,

VOUS GARANTISSANT UN PARFAIT ÉQUILIBRE

ET UNE EXQUISE FRAÎCHEUR.





CUVÉE DE RÉSERVE





CUVÉE "BRÛLÉ DES CHAMPS" BRUT



CUVÉE BLANC DE BLANCS MILLÉSIME 2012 BRUT



CUVÉE BLANC DE BLANCS EXTRA BRUT



CUVÉE "LE VERTUEUX" MILLÉSIME 2011 BRUT



CUVÉE ROSÉ DE SAIGNÉE



CUVÉE ROSÉ BRUT



## **TARIFS TTC 2023**

QUALITÉ		PRIX TTC
CUVÉE DE RÉSERVE BRUT	bouteille	17,50 €
	demie	9,50 €
	magnum	38,00 €
	jeroboam	125,00 €
CUVÉE DE RÉSERVE DEMI-SEC	bouteille	17,50 €
CUVÉE "BRÛLÉ DES CHAMPS" BRUT	bouteille	19,00 €
CUVÉE BLANC DE BLANCS MILLÉSIME 2012 BRUT DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES	bouteille	21,50 €
CUVÉE BLANC DE BLANCS EXTRA BRUT	bouteille	21,00 €
CUVÉE "LE VERTUEUX" MILLÉSIME 2011 BRUT DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES	bouteille	24,00 €
CUVÉE ROSÉ BRUT	bouteille	19,00 €
CUVÉE ROSÉ DE SAIGNÉE BRUT CUVÉE MOMENTANÉMENT INDISPONIBLE	bouteille	21,00 €
RATAFIA	bouteille	16,00€

### **CONDITIONS DE VENTE**

Franco de Port à partir de 180 bouteilles ou équivalent (1 magnum = 2 bouteilles, 2 demies = 1 bouteille)

Ces prix s'entendent départ Vertus port en sus. Pour le transport, veuillez nous consulter. Les vins voyagent aux risques du destinataire, qui devra faire toutes réserves auprès du transporteur en cas de casse ou de manquant.

## CONDITIONNEMENT POUR EXPÉDITION

En carton de : 3 bouteilles, 6 bouteilles, 6 ou 12 Demies.

# RÉGLEMENT

Par virement ou chèque bancaire à réception de la facture. Pour toutes informations complémentaires nous contacter au 03 26 52 18 95.

Т